



S M L O U V A

uzavřená v souladu s příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku mezi:

1. Město Čáslav, se sídlem nám. Jana Žižky z Trocnova 1, Čáslav
PSČ 286 01
IČO: 00236021, DIČ CZ00236021,
bankovní spojení: ČS, č.ú.:

JUDr. Vlastislavem Málkem,
(dále jen objednatel)

2. Martin Braniš, Okružní 649, 280 02 Kolín
IČO: 46370862
DIČ: CZ7405010778, bankovní spojení: MONETA
č.ú. 
(dále jen dodavatel)

I.

Předmět smlouvy

- a) Dodavatel se zavazuje pronajmout mobiliář a technicky zajistit akci „Čáslavské slavnosti“, kterou objednatel pořádá v termínu 8.6.2019 od 10.00 do 00.00 hod. na náměstí Jana Žižky z Trocnova.
- b) Dodavatel se zavazuje výše uvedené služby provádět maximálně zodpovědně, technické zařízení a mobiliář instalovat v dostatečném časovém předstihu před akcí a řádně obsluhovat zařízení po celou dobu akce pořádané odběratelem.

II.

Věcné podmínky plnění předmětu smlouvy

- a) Dodavatel zapůjčí a instaluje mobiliář a zapůjčí a instaluje techniku včetně obsluhy a dopravy.
- b) Veškerý mobiliář, technika a obsluha je popsána v cenové kalkulaci, která je nedílnou součástí této smlouvy. Pronájem a služby v této cenové kalkulaci jsou vyčísleny na 200 000 Kč + DPH 21%, slovy dvěstě tisíc korun českých + DPH 21%. Hlídací služba od 7. 6. 2019 do 10. 6. 2018 ve výši 7 500 Kč + DPH 21%, slovy sedm tisíc pět set korun českých + DPH 21%. Celkem náklady ve výši 207 500 Kč + DPH 21%, slovy dvě stě sedm tisíc pět set korun českých + DPH 21%.
- c) Dodavatel nese plnou zodpovědnost za škody způsobené objednateli nefunkčností dodaného technického zařízení.

- d) Dodavatel nese plnou odpovědnost za obvyklou kvalitu funkce dodaného technického zařízení a dalších dodávaných služeb.

III.

Cena a platba

- a) Cena bez DPH je uvedena v odstavci II. písmeno b. DPH 21% příslušející k této částce je 43 575 Kč.
- b) Dodavatel se zavazuje dodat odběrateli jednu fakturu vystavenou za celou službu dle přiložené cenové kalkulace po dni zdanění, tj. účinná se splatností 14 dní od dne vystavení faktury.

IV.

Závěrečná ujednání

Objednatel a dodavatel sjednávají tuto smlouvu na základě vzájemné dohody a na důkaz připojují podpisy zástupci obou smluvních stran.

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech exemplářích s platností originalu, z nichž každá smluvní strana obdrží dva.

Smlouvu je možné měnit jen písemně sjednanými dodatky k této smlouvě, odsouhlasenými a podepsanými oběma stranami.

Smlouva byla schválena Radou města Čáslav na jednání dne 20. 3. 2019, pod číslem usnesení 158/2019.

V Čáslavi dne 7. 6. 2019

Za objednatele:



JUDr. Vlastislav Málek
starosta města
Příloha: Cenová kalkulace

Za dodavatele:



Martin Branis
podnikající fyzická osoba

Rozpočet stage, zvukové techniky, videotechniky a příslušenství akce
9.6.2018 - Čáslavské slavnosti **Martin** **Braníš**

ks / m	název / označení	cena-ks/m	cena celkem
1	Stage - střecha - Truss 10 x 8 m - výška výsunu cca 6,5m podium 8x6 m, výška cca 100cm, scarta, rašle, schody, kotvení	25000	25000
2	Výsuvná věž Milos + zdvihadí technika +ALU (banery, zvuk)	2500	5000
Stage + Nivtec + ALU			30000
Videotechnika			
20,5	LED obrazovka KVANT P6 outdoor 5,4x3,8m	1200	24600
1	Videostřížna Edirol V4	2500	2500
1	Videokamera Sony HDR NX3 - pohyblivá - bezdrátová	3000	3000
2	Videokamera Sony HDR 900E- statická + pohyblivá	1500	3000
2	Obsluha kamer - kameraman	1500	3000
1	Obsluha videostřížny (odbavení videa)	2000	2000
Videotechnika celkem			38100
ZVUKOVÁ TECHNIKA			
1	RCF 2 x 20 kW Line Array včetně zavěšení, monitory, mikrofony, porty, bass - TTL 36 A - 6 ks, TT 33- A/MK2 - 12x, FOH mix - Allen&Heath D-live 5000 rozvody, kabelové mosty....		30000
Zvuková technika celkem			30000
SVĚTELNÁ TECHNIKA			
6	otočná hlava ROBE Robin Pointe	1200	7200
6	otočná hlava wash LED GLP Impession	1000	4000
1	zrcadlová koule + motor	500	500
4	ARRI 2kW	400	1600
8	LED PAR64 RGBW	300	2400
1	HAZZER - neviditelná mlha + kapalina	1000	1000
1	ovládací pult - světla Chamsys 80	2000	2000
2	BLINDER 2,5kW	250	500
Světelná a efektová technika celkem			19200
Obsluha, montáž a demontáž			
1	Zvukař	3000	3000
1	Osvětlovač	2500	2500
2	Technik - stavba, montáž a demontáž, podiový technik	2500	5000
3	Doprava - dodávka + vlek 3x 40km (á 14/km)	560	1680
Obsluha a doprava celkem			12180

Ostatní

1 Party stan - kedrový - 20x10m (200m2), osvětlení, kotvení	150	30000
40 Pivní set	180	7200
15 Nožový stánek 3 x 3m (modrý)	1500	22500
15 Stůl 2 x 1m	300	4500
15 Stůl 2,2 x 0,5m	100	1500
1 Osvětlení stánků	1500	1500
2 Stan 6x6m, včetně mobiliáře	4000	8000
30 Bistro stolek - výška 120cm, průměr 80cm	200	6000
30 Zábrana lehká, délka 2,5m	100	3000
1 Doprava zábrany	1000	1000
4 Popelník stojací	100	400

Ostatní celkem **85600**

Cena celkem bez slevy **215080**

Sleva za množstevní odběr **15080**

Cena celkem **200000**

bez DPH 21%

Hlídací služba od 7.6. do 10.6.2019 **7500**

cena bez DPH 21%